
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  176

Del  24-07-2020

OGGETTO: Liquidazione fatture +Energia S.p.A. con sede in
Via Fedeli, 2/A 06034 Foligno (PG) P.I. 01244170526.
CIG Z3A2C5C951.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 1Ottobre 2019 con il quale la sottoscritta è stata
incaricata della responsabilità dell’area finanziaria;

Premesso che a seguito della fine del contratto con precedente gestore, +Energia S.p.A. è il
nuovo fornitore di energia elettrica pubblica per il Comune di Monteleone di Spoleto;

Dato atto che con D.D. dell’area tecnica n. 67 del 06/03/2020 è stata affidata alla Ditta +
Energia la fornitura di energia elettrica;

Visto che con lettera raccomandata A/R del 07/07/2020 la suddetta Ditta rappresenta il
mancato pagamento delle fatture n. 2020/012150PA e 2020/012147PA emesse in data
02/06/2020 per un importo totale di € 1.247,43;

Considerato che si ritiene necessario effettuare il pagamento dell’importo sopra indicato in
tempi brevi, per evitare la messa in mora e conseguente interruzione del servizio;

Viste le fatture n. 2020/012150PA e 2020/012147PA emesse in data 02/06/2020 per un
importo totale di € 1.247,43 e le fatture n. 2020/014422PA e 2020/014421PA del 02/07/2020;

Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria:



D E T E R M I N A

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato.

Di liquidare la fornitura di energia elettrica, come indicato sopra, alla ditta +energia1.
S.p.A. con sede in Via Fedeli, 2/A 06034 Foligno (PG) P.I. 01244170526, tramite
bonifico all’IBAN: IT45K0311103007000000002399.

Di dare atto che la spesa prevista di € 2.623,73 trova copertura finanziaria al Capitolo2.
di Bilancio 1300/3 “Illuminazione pubblica – prestazione di servizi”, come segue:

Capitolo/
articolo Codice di Bilancio

CP/FP
V/RP

Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2020
Euro

2021
 Euro

2022
Euro

1300/3 10.05-1.03.02.05.004 CP 63 2.623,73

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è Minni Sonia.3.

Di dare atto che il CIG è: Z3A2C5C951.4.

Di disporre l’immediata eseguibilità con l’apposizione del visto di copertura5.
finanziaria, sul relativo atto d’impegno.

Di effettuare la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.6.

MDC/MS

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 24-07-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 24-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 24-07-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 310
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 27-08-2020

Monteleone di Spoleto, 27-08-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 27-08-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




